
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18-pročišćeni tekst), Župan Istarske županije dana 
17. lipnja 2019. godine donosi 
 

 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju prethodne suglasnosti Lučkoj upravi Poreč  

na potpisivanje Ugovora o kratkoročnom zaduženju za investiciju izgradnje građevine 
infrastrukturne namjene prometnog sustava, pomorskog prometa – lukobran 3. 

skupine – Barbaran u Poreču s Istarskom Kreditnom Bankom Umag d.d. 
 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost Lučkoj upravi Poreč na potpisivanje Ugovora o 
kratkoročnom zaduženju u iznosu od 5.000.000,00 kn za investiciju izgradnje građevine 
infrastrukturne namjene prometnog sustava, pomorskog prometa – lukobran 3. skupine – 
Barbaran u Poreču s Istarskom Kreditnom Bankom Umag d.d., Umag, E. Miloša 1, 
MBS:040001029, OIB: 65723526010. 

 
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 342-01/19-01/26 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 17. lipnja 2019. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ 
- Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu, 
2. Lučka uprava Poreč, Poreč 
3. Pismohrana, ovdje 


		2019-06-24T11:07:13+0200
	Istarska županija
	eUprava




